

Payment Holding ApS

Grønnegade 18,1, 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 46 36 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Nils Gjerstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Payment Holding ApS Grønnegade 18,1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 46 36 43 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Gjerstrup Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Premie Holding ApS, København First Prize A/S, København Insight Pay ApS, København
Associeret virksomhed	CNG Payments Services ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder køb og salg og besiddelse af kapitalandele, samt service virksomhed inden for processering af kreditkortbetaling på internettet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -165.536 mod -22.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 -270 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det forventes på nuværende tidspunkt ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabets drift i det kommende år, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-159.280	-8.449
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.770	-6.107
3 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.514</u>	<u>-8.378</u>
Resultat før skat	-165.536	-22.934
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-165.536	-22.934
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.536</u>	<u>-22.934</u>
Disponeret i alt	-165.536	-22.934

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.126	29.896
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	547.141	540.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>564.267</u>	<u>570.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>564.267</u>	<u>570.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	0	43.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>43.081</u>
Aktiver i alt	<u>564.268</u>	<u>613.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-298.357	-132.821
Egenkapital i alt	-248.357	-82.821
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	1
Anden gæld	807.624	691.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.625	696.425
Gældsforpligtelser i alt	812.625	696.425
Passiver i alt	564.268	613.604

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 -270 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Eurolotteries ApS	-8.517	-5.398
Afskrivning på goodwill	-4.253	-709
	<u>-12.770</u>	<u>-6.107</u>
3. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
CNG Payment Services ApS	79.416	64.524
Afskrivning goodwill	-72.902	-72.902
	<u>6.514</u>	<u>-8.378</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	36.003	3
Tilgang i årets løb	0	36.000
Kostpris ultimo	36.003	36.003
Opskrivninger primo	-5.398	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.517	-5.398
Opskrivninger ultimo	-13.915	-5.398
Afskrivninger på goodwill primo	-709	0
Årets afskrivninger på goodwill	-4.253	-709
Afskrivninger på goodwill ultimo	-4.962	-709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.126	29.896
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	4.253
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Premie Holding ApS	København	100 %
First Prize A/S	København	100 %
Insight Pay ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	632.442	632.442
Kostpris ultimo	632.442	632.442
Opskrivninger primo	199.793	135.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.416	64.524
Opskrivninger ultimo	279.209	199.793
Afskrivninger på goodwill primo	-291.608	-218.706
Årets afskrivninger på goodwill	-72.902	-72.902
Afskrivninger på goodwill ultimo	-364.510	-291.608
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.141	540.627
I regnskabsposten indgår goodwill med	145.807	218.709
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CNG Payments Services ApS	København	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-132.821	-109.887
Årets overførte overskud eller underskud	-165.536	-22.934
	-298.357	-132.821

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Payment Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-656028884926

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-07-08 10:50:44Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-07-08 11:26:35Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Payment Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-656028884926

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-07-08 11:29:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CEGNQ-HOCJ6-GE8LT-M8TT8-HAHVI-F335B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>